-.1,4^~.a WaWiét.c
,

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111EI
Protocolo Geral n° 3373/2019

Data: 12/08 2019 Horário: 17:50
Legislativo - MOC 494/2019 MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a ibitinguense Leila Dias pela participação no Programa Portal

do Sucesso, gravado no dia 24 de julho de 2019, na cidade de São Paulo.

Autoria: Vereadora Alliny Sartori

Destinatário: Leila Dias

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Proponho à Mesa Diretora, cumpridas as formalidades regimentais conforme disposto no

Regimento Interno desta Casa de Leis, seja consignada em ata de nossos trabalhos, Moção de

Aplauso a ibitinguense Leila Dias pela participação no Programa Portal do Sucesso, gravado no

dia 24 de julho de 2019, na cidade de São Paulo.

É com muito orgulho que parabenizo essa jovem ibitinguense que é uma excelente cantora e se

apresenta em muitas cidades de nossa região, sendo muito conhecida nesse meio artístico.

Leila é uma pessoa admirável e de uma voz única e doce, sendo muito querida em todos os

locais que se apresenta. E, dessa vez Leila está dando passos cada vez mais altos, tendo ido

para São Paulo para gravar sua participação no Programa Portal do Sucesso.

Sendo assim, parabenizo a jovem e querida Leila Dias por este importante acontecimento em

sua vida e pelo seu talento, podendo mostrar a arte que existe dentro de seu coração e o dom

de fazer pessoas muito felizes por onde passa, levando música para suas vidas.

Sala das Sessões "Dejahir Storniolo", em 12 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1